
事 務 連 絡 

令和４年 10 月 11 日 

 

 

各  位 

 

 

全国ホルスタイン改良協議会 

事務局 

 

令和４年度ジャジング・スクールに係る内容の一部訂正について 

 

 平素、当協議会活動の推進につきましては、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、先にご案内した内容の一部に訂正がありましたので、下記のと

おりご連絡します。 

 つきましては、訂正内容をご確認いただくとともに、ご来場の際は十分ご留意下さいますよ

う、宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．内 容：前橋家畜市場の電話番号（開催要領・リーフレットに掲載） 

 

２．正誤表： 

（正） （誤） 

０２７－２５１－３１７８ ０２７－２５２－９８９６ 

 

以 上 

 

 


